2

	[bookmark: sub_10001]
	Приложение № 1
к Порядку выдачи разрешения
представителем нанимателя (работодателем)
муниципальному служащему администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления

	Главе Запорожского сельского поселения Темрюкского района                                                                              _______________________________                                                                                    (инициалы, фамилия)                                      _______________________________                                               (должность муниципального служащего)                                  _______________________________                                       _______________________________                                       _______________________________                                     _______________________________                                                                                                    ФИО муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от            2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _______________________________
                                                               (организационно-правовая форма и
___________________________________________________________________             наименование некоммерческой организации)
в качестве единоличного исполнительного органа (члена коллегиального органа управления) некоммерческой организации (нужное подчеркнуть).
         Адрес места нахождения некоммерческой организации:________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
         Основные виды деятельности некоммерческой организации:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
       Участие в управлении указанной некоммерческой организацией не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении мной своих должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией по замещаемой должности.

	        (дата)

	    (подпись)

	(расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений _______________

Дата регистрации заявления «____» ______________ 20 ___ г.

	(подпись лица,
зарегистрировавшего заявление)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Запорожского сельского поселения
Темрюкского района	      Е.И. Ясинская